- 1 -

钟经组发〔2017〕53 号

贵州钟山经济开发区党政办公室
贵州钟山经济开发区组织人事部
贵州钟山经济开发区经济发展局

关于面向社区服务中心遴选区直机关
工作人员的通知

各社区服务中心：

为深化干部人事制度改革，形成优秀人才到基层去，各级干

部从基层来的良性互动的选人用人导向，经党工委研究同意，结

- 2 -

合实际工作需要，决定面向社区服务中心公开遴选区直机关单位

工作人员。现将《钟山经济开发区区直机关单位公开遴选工作人

员方案》发给你们，请各社区服务中心根据方案要求，动员鼓励

符合条件的职工报名参加遴选。

附件：钟山经济开发区区直机关单位公开遴选工作人员方案

贵州钟山经济开发区党政办公室 贵州钟山经济开发区组织人事部

贵州钟山经济开发区经济发展局

2017 年 9 月 6 日

贵州钟山经济开发区组织人事部综合股 2017 年9 月6 日印发

共印 3 份